
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 24.01.2020 № 124-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Брянской городской администрации от 

24.10.2019 №3445-п «О демонтаже и (или) 

перемещении объектов, не являющихся 

объектами капитального строительства, 

незаконно размещенных на территории 

Советского, Бежицкого и Фокинского районов 

города Брянска» 

 

 

В соответствии с Уставом города Брянска и Положением о взаимодействии 

органов муниципальной власти города Брянска при организации работы по 

освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них 

объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том 

числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов, 

утвержденным постановлением Брянской городской администрации от 

22.06.2017 № 2218-п, учитывая отсутствие документов, являющихся 

основанием для размещения нестационарных объектов, не являющихся 

объектами капитального строительства на территории Советского, 

Бежицкого и Фокинского районов города Брянска 

 

         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

24.10.2019 № 3445-п «О демонтаже и (или) перемещении объектов, не 



являющихся объектами капитального строительства, незаконно 

размещенных на территории Советского, Бежицкого и Фокинского районов 

города Брянска»следующее изменение: исключить п. 2 из приложения №2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации, в сети «Интернет». 

 

 

Глава администрации                    А.Н. Макаров 


	Глава администрации                    А.Н. Макаров

